
Zarządzenie  Nr 31/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 stycznia 2021 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. szczepień przeciwko COVID – 19 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. szczepień przeciwko COVID - 19, zwany dalej Zespołem.

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:
1) Mateusz Podsadny- Wiceprezydent Miasta Kalisza -Przewodniczący Zespołu;
2) Iwona Niedźwiedź – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu;  
3) Dariusz Hybś- Komendant Straży Miejskiej w Kaliszu;  
4) Anna Kłobucka- pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu; 
5) Agnieszka Pawełczyk – Kierownik Referatu Zdrowia, Polityki Społecznej i 

Senioralnej Urzędu Miasta Kalisza; 
6) Aleksander Quoos- Naczelnik Wydziału Zarządzenia Kryzysowego i Spraw 

Obronnych Urzędu Miasta Kalisza; 
7) Anna Walczyńska- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kalisza.

2. W pracach Zespołu mogą ponadto brać udział zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu
osoby, spoza składu określonego w ust.1, których wiedzę uważa się za pomocną do jak 
najlepszego wykonania przypisanych zadań. 

3. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu, osoby wskazane w ust. 
1 powinny wyznaczyć swoje zastępstwo.

§ 3

Do zadań  Zespołu ds. szczepień należy organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w 
zakresie zadań nałożonych na jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 4

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku nieobecności wskazana 
przez Przewodniczącego Zespołu osoba.

2. Przewodniczący Zespołu na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Kalisza o postępach 
pracy Zespołu.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 5

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza 

§ 6

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 7

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


